f. 153^v. 1395 Mart. 28: Nicolaus de Insula, archidiac. Warnen. eccl. in Bremen. et Rigen. prov. necnon Caminen. et Werden. ac Sleswicen. civ. et dioc. fructuum et prov. camere ap. debitorum collector dep. („Ex fideli“)

f. 158^v. 1395 Oct. 14: Nicolaus ep. Culmen., denarii s. Petri camere ap. in tota Pomerania ac. civ. et dioc. Culmen. debiti collector dep. („Ex fideli“)

f. 167^v. 1397 Jul. 23: Eberhardus de Kirchberg, can. eccl. Argentin., in prov. Maguntin. necnon in Bambergens. et Basilien. civ. et dioc. fructuum et prov. camere ap. collector. dep. („Ex fideli“)

f. 201^v. 1401 Febr. 1: Gottfridus de Dynslacken, decr. doctor, can. eccl. s. Marie ad gradus Colonien., fructuum et prov. camere ap. in Colonien., Meten, Monasterien., Minden et Osnaburgen. civ. et dioc. debitorum collector dep. („Ex fideli“)

f. 201/. 1403 Oct. 30: Derselbe, decimarum omnium reddituum eccl. in civ., prov. et dioc. Colonien. ac. civ. et dioc. Meten consistentium per tres annos collector dep. („Monitus ille“.)

f. 202. 1403 Oct. 30: Derselbe, super spoliis Colonien.

f. 208. 1404 Jul. 11: Eberhardus de Kirchberg, in prov. Maguntin. necnon in Bambergens. et Basilien. civ. et dioc. fructuum etc. collector dep. („Ex fideli“)

f. 211^v. 1404 Nov. 11: Derselbe, wie oben, als Kollektor von Inno - cenz' VII. bestätigt.

f. 212. 1404 Dec. 15: Derselbe: (el. Augusten.) Com., ut possit percipere a certis personis, (se super illis informando), fructus male per eas perceptos.

f. 228. Johannes de Selheim, prep. eccl. b. Marie ad gradus Maguntin., in prov. Maguntin. necnon in Bambergens. et Basilien. civ. et dioc. fructuum collector dep. („Ex fideli“).

f. 238. 1407 Dec. 22: Johannes ep. Slesvicens. in regnis Dacie etc. collector.

f. 238^v. 1407 Febr. 10: Johannes de Selheim, prep. eccl. b. Marie ad gradus Maguntin., in prov. Maguntin. necnon in Bambergens. et Basilien. civ. et dioc. fructuum collector, (bestätigt als Kollektor). Vgl. dazu ebda.

f. 252: super spoliis Maguntin. (kal. dec. a. II).

f. 239. 1407 Apr. 1: Matzeus de Lamberto de Neapoli, archidiac. Wratislavien., ap. camere clericus, in regno Polonie et dioc. Culmen. collector.

f. 248^v. 1407 Mai 1: Wenceslaus Thyem, decan. eccl. Patavien., in prov. Salzeburgen collector dep. („Ex fideli“). Dazu ebda. f. 250^v (2 id. iul. a I).

f. 252^v. 1408 Apr. 1: Johannes Molner, archidiac. Parchimen. in eccl. Zwerinen., in Bremen. et Rigen. prov. necnon in Caminen., Verden. et Sleswicen. civ. et dioc. fructuum collector dep. („Ex fideli“).